[fo. 213 v.] (1). Verdilie de Camazori].

Wilielma baila Ansuixii de Sancto Genesisio remittit Verdilie uxori quondam Simonis de Camaçori de Clavano omne jus, ractiones et actiones, utiles et directas, reales et personales (2), quod vel quas habet vel habere posset aliquo modo in bonis predicti Symonis et in bonis heredum eius, et finem et refutacionem et remissionem et transactionem et omnifariam cessionem facit ei et pactum de non petendo aliquid decetero et hoc facit dicte Verdilie pro lib. .iiii. et den. .xii. den. ian., quas confitetur se recepisse ab ea. De quibus quietam et pagatam se vocat, abrenunciando exceptioni non numerate peccunie. Et cartam unam quam habebat in bonis predicti Symonis que erat de lib. .xi. cassat et vacuat et nullius momenti sit decetero. Et promittit predictae Verdilie si decetero requisitio fieret vel actio moveretur vel lis contra eam vel contra heredes eius vel contra heredes dicti Symonis vel contra bona eius vel contra aliquam personam occasione predictarum librarum .xi. aliquo modo vel occasione aliquo modo ractionis vel actionis quod vel quas haberet in bonis dicti Symonis et heredum eius (3) et aliquod dampnum pervenerit, ipsa Wilielma (4) per se suosque heredes totum dampnum ei restituere promittit, alioquin penam dupli (5) ei stipulanti promittit de quanto lis vel questio mota fuit vel requisitio facta fuit aliquo tempore, rato vero manente pacto. Pro pena vero et sorte et cetera. Et abrenunciat decreto senatusconsultus velleiani, legi iulie, juri hypothecarum et omni juri. Que omnia facit consilio Ansuixii de Sancto Genesisio sui domini et Alegei de Camaçori quos elegit pro consiliatoribus. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .viii. septembris exeuntis, circa terciam. Testes consiliatores et Guido Reia magister.

710. *Verdalia vedova di Simone di Camazori si obbliga a pagare a Guglielma balia di Ansuizio di San Genesisio la somma di cui al doc. 709 entro certi termini. 22 settembre 1203.*

(1) *Nel margine superiore:* .mcciii. Indictione quinta.

(2) *In soprilinea:* utiles et directas, reales et personales.

(3) *In soprilinea e nel margine:* vel occasione heredum eius.

(4) *In soprilinea:* Wilielma.

(5) *Cancellato:* de quanto.

Wilielme Ansuixii de Sancto Genesisio].

Promittit Verdilia uxor quondam Symonis de Camaçori de Cravano se daturam per se vel per suum certum missum Wilielme baile Ansuixii de Sancto Genesisio vel eius certo misso lib. .LIII. et den. .XII. per hos terminos, silicet, ad kalendas madii proximi sol. .XXVII. et inde ad annum unum proximum alios sol. .XXVII. et inde ad alium annum proximum alios sol. .XXVII., non obstante ei quod vocavit se quietam et pagatam in carta finis et refutationis quam ei fecit scripta (1) per manum Iohannis notarii de Guiberto (2), alioquin penam dupli ei stipulanti promittit de quanto lis vel questo mota fuerit vel requisitio facta fuerit aliquo tempore. Pro pena vero et pro sorte (3) omnia sua bona habita et habenda dicte Wilielme pignori obligat, tali pacto quod pena comissa et cetera (4). Et abrenunciat decreto senatusconsultus velleiani, legi julie, juri hypothecarum et omni juri. Que omnia facit dicta Verdilia (5) consilio Alegri de Camaçori sui cognati et Oliverii de Paliçono quos elegit pro consiliatoribus. Testes Ansuixius de Sancto Genesisio et consiliatores. Actum ea die et loco et hora.